Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magini – Mauá – SP – 09390-140

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br

RESOLUÇÃO EXTERNA Nº 10, DE 29 DE JUNHO DE 2018

Dispõe sobre a suspensão do expediente da

Autarquia SAMA – Saneamento Básico do

Município de Mauá, nos dias dos jogos da

Seleção Brasileira de Futebol no Campeonato

Mundial de Futebol de 2018, de acordo com o

Decreto Municipal nº 8.441, de 28 de junho de

2018.

ISRAEL ALEIXO DE MELO, Superintendente do Saneamento Básico do Município de
Mauá – SAMA, no uso de suas atribuições legais que são conferidas pela Lei Municipal n.°
4.766, de 17 de abril de 2012, Decreto n° 5.481 de 27 de dezembro de 1995 e Portaria n°
10.950, de 02 de janeiro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica suspenso o expediente da Autarquia SAMA no dia 02 de julho de 2018,

mediante compensação, em razão do jogo da Seleção Brasileira de Futebol no

Campeonato Mundial de Futebol.

Art. 2º - Fica também prevista na presente Resolução, a suspensão de expediente na

Autarquia SAMA, a partir das 13 horas, mediante compensação, nos dias que os jogos da

Seleção Brasileira tiverem início às 15h, em caso de classificação.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mauá, 29 de junho de 2018.

ISRAEL ALEIXO DE MELO

SUPERINTENDENTE

Publicada nesta data no site www.maua.sp.gov.br/diariooficial.

Registrada no serviço de expediente da Superintendência e

Afixada no quadro de aviso da SAMA.

Célia Moreira Luna

Expediente – SUP em 29/06/2018

http://www.maua.sp.gov.br/diariooficial